Radicaciéon
13670408900120180021600

13670408900120240012500

13670408900120170021000

13670408900120170021000

13670408900120180012000

13670408900120180019100

13670408900120160021200

13670408900120180016100

Numero de Registros: 8

Clase

Ejecutivo

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pablo

Estado No. 49

De Viernes, 26 De Abril De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Sociedad Bayport
Colombia S.A.

Banco Agrario
Banco Agrario

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Demandado

Ruben Dario Aguirre
Montes

Duban Felipe
Ballesteros Torres

Mayelem Villareal
Jaraba

Mayelem Villareal
Jaraba

Iris Isabel Contreras
Rodelo
Julio Enrigue Santana

Raul Ariza Ponton

Raul Palacio Ariza

Fecha Auto
10/04/2024

12/04/2024

10/04/2024

10/04/2024

10/04/2024

25/04/2024

10/04/2024

10/04/2024

Auto / Anotacién

Auto Decreta - Acepta
Renuncia

Auto Concede

Auto Decide - Auto Acepta
La Renuncia

Auto Reconoce

Auto Reconoce - Reconoce
Personeria Juridica

Auto Concede - Acepta La
Renuncia

Auto Concede

Auto Decreta - Acepta
Renuncia

En la fecha viernes, 26 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ADRIANA LIZETH ULLOA AYALA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

abe20745-5f21-4659-bedc-d4e9a7dc97e6



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pablo

Estado No. 49 De Viernes, 26 De Abril De 2024

Numero de Registros: 8

En la fecha viernes, 26 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
ADRIANA LIZETH ULLOA AYALA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

abe20745-5f21-4659-bedc-d4e9a7dc97e6



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pablo

Estado No. 49 De Viernes, 26 De Abril De 2024

Numero de Registros: 8

En la fecha viernes, 26 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
ADRIANA LIZETH ULLOA AYALA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

abe20745-5f21-4659-bedc-d4e9a7dc97e6



