



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pablo

Estado No. 49 De Viernes, 26 De Abril De 2024



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13670408900120180021600	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia S.A.	Ruben Dario Aguirre Montes	10/04/2024	Auto Decreta - Acepta Renuncia
13670408900120240012500	Procesos Ejecutivos	Sociedad Bayport Colombia S.A.	Duban Felipe Ballesteros Torres	12/04/2024	Auto Concede
13670408900120170021000	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario	Mayelem Villareal Jaraba	10/04/2024	Auto Decide - Auto Acepta La Renuncia
13670408900120170021000	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario	Mayelem Villareal Jaraba	10/04/2024	Auto Reconoce
13670408900120180012000	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Iris Isabel Contreras Rodelo	10/04/2024	Auto Reconoce - Reconoce Personería Jurídica
13670408900120180019100	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Julio Enrique Santana	25/04/2024	Auto Concede - Acepta La Renuncia
13670408900120160021200	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Raul Ariza Ponton	10/04/2024	Auto Concede
13670408900120180016100	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Raul Palacio Ariza	10/04/2024	Auto Decreta - Acepta Renuncia

Número de Registros: 8

En la fecha viernes, 26 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ADRIANA LIZETH ULLOA AYALA

Secretaría

Código de Verificación

abe20745-5f21-4659-be4c-d4e9a7dc97e6



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pablo

Estado No. 49 De Viernes, 26 De Abril De 2024



Número de Registros: 8

En la fecha viernes, 26 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ADRIANA LIZETH ULLOA AYALA

Secretaría

Código de Verificación

abe20745-5f21-4659-be4c-d4e9a7dc97e6



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pablo

Estado No. 49 De Viernes, 26 De Abril De 2024



Número de Registros: 8

En la fecha viernes, 26 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ADRIANA LIZETH ULLOA AYALA

Secretaría

Código de Verificación

abe20745-5f21-4659-be4c-d4e9a7dc97e6